
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           

    ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 

  ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ                                                    Σουφλί,  15 Ιανουαρίου 2019 

    Τηλ. 2554350100                                                          Αριθμ. Απόφ.:  52/ 2019 

   Φαξ: 2554350113              Αριθμ. Πρωτ. : 333 

 

 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ   αα ρρ ιι θθ μμ ..     55 22       

Ο Δήμαρχος Σουφλίου 

  

Έχοντας υπόψη 

1 .  Τ ι ς  δ ι α τ ά ξ ε ι ς  τ ο υ  Ν .  3 8 5 2 / 2 0 1 0  (  Φ Ε Κ  8 7 / τ . Α ’ / 0 7 - 0 6 - 2 0 1 0  )  

« Ν έ α  Α ρ χ ι τ ε κ τ ο ν ι κ ή  τ η ς  Α υ τ ο δ ι ο ί κ η σ η ς  κ α ι  τ η ς  

Α π ο κ ε ν τ ρ ω μ έ ν η ς  Δ ι ο ί κ η σ η ς  –  Π ρ ό γ ρ α μ μ α  Κ α λ λ ι κ ρ ά τ η ς »  

2 .  Τ ο  γ ε γ ο ν ό ς  ό τ ι  τ η ν  Π α ρ α σ κ ε υ ή  1 8  Ι α ν ο υ α ρ ί ο υ  2 0 1 9 ,  ε ο ρ τ ή  

τ ο υ  Α γ ί ο υ  Α θ α ν α σ ί ο υ ,  π α ν η γ υ ρ ί ζ ε ι  ο  Ι ε ρ ό ς  Ν α ό ς  Α γ ί ο υ  

Α θ α ν α σ ί ο υ  Σ ο υ φ λ ί ο υ .  

      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 ό τ ι  θ α  ε ί ν α ι  κ λ ε ι σ τ ά  τ α  π α ρ α κ ά τ ω  Σ χ ο λ ε ί α  τ η ς  π ό λ η ς  τ ο υ  

Σ ο υ φ λ ί ο υ :  Α ΄  Ν η π ι α γ ω γ ε ί ο  Σ ο υ φ λ ί ο υ ,  Β ΄  Ν η π ι α γ ω γ ε ί ο  Σ ο υ φ λ ί ο υ ,  

Α ΄  Δ η μ ο τ ι κ ό  Σ χ ο λ ε ί ο  Σ ο υ φ λ ί ο υ ,  Β ΄  Δ η μ ο τ ι κ ό  Σ χ ο λ ε ί ο  Σ ο υ φ λ ί ο υ ,  

Γ υ μ ν ά σ ι ο  Σ ο υ φ λ ί ο υ ,  Λ ύ κ ε ι ο  Σ ο υ φ λ ί ο υ ,  μ ε  σ κ ο π ό  ν α  τ ι μ ή σ ο υ μ ε  

ό λ ο ι  μ α ζ ί  τ ο ν  Ά γ ι ο  Α θ α ν ά σ ι ο .   

Ό λ ο ι  ο ι  Ε κ π α ι δ ε υ τ ι κ ο ί ,  ο ι  Σ η μ α ί ε ς  τ ω ν  Σ χ ο λ ε ί ω ν  μ ε  τ μ ή μ α τ α  

μ α θ η τ ώ ν ,  θ α  σ υ μ μ ε τ ά σ χ ο υ ν  σ τ η  Θ ε ί α  Λ ε ι τ ο υ ρ γ ί α  π ο υ  θ α  τ ε λ ε σ θ ε ί  

τ ο  π ρ ω ΐ  τ η ς  Π α ρ α σ κ ε υ ή ς  1 8  Ι α ν ο υ α ρ ί ο υ  2 0 1 9  σ τ ο ν  Ι .  Ν α ό  Α γ ί ο υ  

Α θ α ν α σ ί ο υ  Σ ο υ φ λ ί ο υ .   

  

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

 

                 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ  

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:  

1. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Έβρου 

2. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Έβρου 

3. Λύκειο Σουφλίου, Γυμνάσιο Σουφλίου, Α΄ Δημοτικό Σχολείο Σουφλίου, Β΄ Δημοτικό 

Σχολείο Σουφλίου, Α΄ Νηπιαγωγείο Σουφλίου, Β΄ Νηπιαγωγείο Σουφλίου.  

ΑΔΑ: 7Ν1ΛΩ15-ΤΕΑ


		2019-01-16T14:03:38+0200
	Athens




